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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M64306401F

2. Data e Regjistrimit 06/07/2026

3. Emri i Subjektit LUSHNJA OLIVE OIL UNION

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 22/05/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2026      Deri: 

7. Selia Fier Lushnje   Bashkia Lushnje; Njesia Administrative Fier 
shegan; Fshati Fier shegan; Zk.1615; Nr.pasurie 268/46; 
Godine 1-katshe, 9013 

8. Kapitali 160.000,00

16,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 10.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti 1.  Objekti kryesor i Shoqërisë së Bashkëpunimit Bujqësor 
(në vijim SHBB) është bashkimi vullnetar i anëtarëve 
(prodhues, përpunues dhe tregtarë të vajit të ullirit) me 
qëllim përmbushjen e nevojave dhe interesave të tyre të 
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përbashkëta në fushën e prodhimit, përpunimit dhe tregtimit 
të produkteve bujqësore, konkretisht vajit të ullirit, në 
përputhje me Nenin 3 dhe Nenin 4 të Ligjit nr. 38/2012. 2.  
Shoqëria ushtron veprimtarinë e saj kryesisht si Shoqëri e 
bashkëpunimit në fushën e prodhimit bujqësor dhe në 
marketing dhe mund të ushtrojë edhe veprimtari të tjera të 
parashikuara në ligj. 3.  Veprimtaritë konkrete të shoqërisë 
përfshijnë : a)  Prodhimin, përpunimin, paketimin, ruajtjen, 
klasifikimin, transportin, shpërndarjen dhe tregtimin e 
përbashkët të vajit të ullirit (në gjendje natyrale ose të 
përpunuar) b)  Blerjen kolektive të inputeve bujqësore 
(plehra, produkte fitosanitare, farëra, makineri, pajisje për 
përpunim dhe paketim) dhe furnizimin e këtyre inputeve për 
anëtarët me çmim të favorshëm; c)  Zhvillimin e shërbimeve 
të përbashkëta për anëtarët (këshillim teknik, trajnime, 
analizë laboratorike, menaxhim të cilësisë) d)  Marketingun, 
promovimin, certifikimin e produktit (përfshirë certifikimin e 
cilësisë, sigurisë ushqimore, certifikimin organik/bio dhe 
tregues të ndryshëm gjeografik) në bashkëpunim organizmat 
e akredituar të certifikimit. e)  Kryerjen e shitjeve të 
përbashkëta, lidhjen e kontratave me supermarkete, 
eksportues dhe blerës të mëdhenj, si dhe pjesëmarrjen në 
panaire dhe platforma tregtare kombëtare e ndërkombëtare. 
f)  Çdo veprimtari tjetër që favorizon dhe lehtëson 
përmirësimin ekonomik, teknik, ekologjik dhe të kushteve të 
punës së anëtarëve. 4.  Shoqëria mund të ushtrojë 
veprimtaritë e saj edhe për llogari të anëtarëve ose të tretëve, 
duke respektuar parimin e bashkëpunimit të ndërsjellë dhe pa 
qëllim fitimi spekulativ, por vetëm për të siguruar përfitime 
ekonomike direkte për anëtarët e saj.
Alvin Gjata12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  22/05/2026
Deri:  21/05/2029

13. Kufizime të kompetencave 

Klajdi Salliu14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
6,25

15. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

Ylli Taullau
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14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
6,25
Kareman Dalipaj16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Ervin Xhebexhiu17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Adriano Bakiasi18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Aldo Sharka19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Shyqyri Kuqi20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Asqeri Hoxha21. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Alvin Gjata22. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Dule Caka23. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Ylli Sulaj24. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Kleant Nezha25. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Taulant Kalemasi26. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
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Hazis Çela27. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
6,25
Kristian Kuqi28. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
Endi Kuqi29. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,25
 Amel AuditingEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  22/05/2026
               Deri:  

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna njoftuar vullnetarisht E-Mail: alvingjata@yahoo.it  
Telefon:  0697072021 

32. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-630983-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767DC968-3A81-419A-9728-18C5BC0E6C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B0B6B0-BD25-4231-9AC1-A7F6192C81C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDC7D96-5145-4BBE-A1B5-E1875D38D71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A0715E-8D39-4A07-8007-F4FD0BD161BB

